Verum actionem hanc non sine meritis libertati cuius actionem nlem  
 Georgium montagen patrum Cam Equitum ad conuicium Cam  
 Stam Divisionem pertinet et insulsum tantum Capos omittendo  
 in protractionem tantum Causam et in prolongatione Causantici  
 quando actoratum suum instituerunt quam Divisionem ipsi  
 moderni tanisylis quam in Campis et ptum suscipere cog  
 perficere (nisi eam soli met pro tunc actores p appellatam  
 interpositam prolongassent) parati fuerant q hodie actus  
 petierunt fore ad inuentum in Causa hac Competentis sine iudi  
 tura sub moram no patitur reiectis ipsorum diffugiis exce  
 ptionibus citos ad iudicam respensionem. Similiter Divisionem  
 iuxta proportionem fieri supra scriptis bonor officio  
 in iura via per agenda legitis patris ubi iam post attemptam  
 quida luntum de cerni alio iurisq remedij probationibus et  
 iudicij defensis hic et in omni iudiciorum subtelio inferendi  
 Saluis ubiq per omnia manentibus (et offam pro Castren Capitum  
 transiens Controversiis earum partium exauditis Super  
 Controversiis partium ob mallorem huius informaticam  
 ad sequentes Querellas Ternos deliberavit et Terminum  
 in eisq Legationibus querell Ternis parti utriusq ad audiendam  
 sententiam suam ex actu deliberatione inferenda ac ubi  
 nus contra se iudice q eadem parti utriusq paratum et perem  
 ptorium iussum et comparavit

Actum in Curia Regia Branscen  
 in Terminis Querellarum ac Causar  
 offi Capiti Castren Branscen Feria  
 Secunda post Dominicam Ramis  
 palmarum Quatragesimalum  
 proxima Anno Dni Millesimo Sex  
 centesimo Quingagesimo Per  
 nosum Joannem Casimiru Luba  
 Vicecapitulum Castren Bran  
 celebratis

# Seguuntur Contumaces

Supplicator iudicis nostri et ipsi Delator Generosus Martinus  
Frankowsky in Wyssowo et Brozowo et huiusmodi Petrus Hebles Lau-  
cum pephorum olim Joannis Brozowsky Stanislaus olim Jacobi  
Hiluhac Brozowsky Laurentium olim Alberti Epinium relicti amolium  
Christopheni adoffens Consortem Nobilibus Gregorius Brozowsky  
Adrianam Consortem Nobilibus Bartholomaei Brozowsky de Brozo-  
wo Chregny hndel et quorundam modo possessoribus Cuius ipsi et offer-  
tum Maritatis cum assa Maritorum ipsorum et auctoritate Cuius ideo Quia  
ipsi sumptibus et stipendiis pro expeditione bellica contra Roza-  
hob et Han Datarsky vigore litterarum Universarium Sacros Regis  
Mauritiani factis ex bonis ipsorum Brozowo Chregny et sortibus  
ipsi per ipsos possessoribus quam ipse Delator in suo equo et toto  
apparatu bellico suo sumptibus expediebat eidem Delatori non per-  
soluerunt neque ipsi ex eisdem bonis feruierunt et existentes a-  
micabiliter requisiti imperpetuum pendere nolunt per quod pernat le-  
gum fidelium Byzantia una cum confiscatione bonorum ipsorum  
succubuerunt ad quas super ipsi decernendurum utone ipsa de huius  
Loni Ad officium Offens Castreus Capitanus transierunt per mitem  
Regni Guleni Nobilem Benedictum Imperensky Curia et amatos  
et non comparet in termino primo in pena Contumacia ex Rege  
stri ordine ac admisione ipsi Offensibus iudicialiter condemnati  
Nobilis Andreas filius Joannis Zareba de Siepretozow  
Zaki huiusmodi Hebles Mathiam olim Alberti Repostowsky et  
Adriana Consortem ipsi de Siepretozow Zaki hndel offerunt Maritatis  
cum ipsi Mariti assa et auctoritate Cuius ideo Quia ipsi eundem  
Anguerentem de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis Sie-  
pretozow Zaki fuit eidem Heboni per Alen Laurentium olim Jaco-  
bi Siepretozowsky de eadem Siepretozow Zaki hndem modo  
Senatoris Coram Hebis Caspud Hurem in scriptis et in eum regnum  
ubi et violenter expulsi erant bonis et possessionibus privatis  
pro decernendurum reinducione ac radio Capuli Centi viginti Mar-  
carum Solent interponere Mitem Regni Guleni cui Nobilibus diebus  
ad reinducendum addi Curone ipsa de huius Loni Ad officium  
Offens

1850  
missent Capitan Brancard per Malem Regni Gene.  
ralem Holtem Benedictum Kupersky unice damat et non  
comparere in termino primo in pena contumacie esse Regesti  
ordine ac admisione offi qsentis iudicialiter condemnavit.

Hobilis Jacobus filius Mathie Dorkowsky de Dorki hrb Actor Ho-  
litem Karitar filiam olim Alberti Kupersky Consortem Hobili Nicolai  
Kupersky Cuius Edgo Quirissa eundem Conguerentem, deotalibz  
et integris bonis mobilibz et immobilibz et hereditate Kupersky  
Suis eidem per olim Hobilen Albertum Kupersky Laurentem eiusd  
in duabus sexagenis Polon modo obligatone in scriptis et violen-  
ter expulsi erent usu et persone pacca priuavit. pro decernend  
eade reintroductione ac radio Capite Centum viginti Marcarz Polon  
interponit Curie ipsa De hrb Lari Ad officium qsentis Capite Capite  
Brancard per Malem Regni Galem Holtem Benedictum Kupersky  
unice damat et non comparere in termino primo in pena contumacie esse  
Regesti ordine ac admisione offi qsentis iudicialiter condemnavit.

Hobilis Jacobus filius Mathie Dorkowsky de Dorki hrb Actor Ho-  
litem Benedictum olim Pauli Lorkowsky Cuius Ranmode de realibz et in-  
tegris bonis mobilibz et immobilibz in hrbte M vj hrb villa sup eidem per-  
temetipm in decem floribz Polon modo obligatone expulsi  
erent usu et persone pacca priuavit pro decernend eadem reintdu-  
ctone ac radio Capite Centum viginti Marcarz Polon interponit  
et Mdem cum hrbilibz duobus addi ad reintducentiu Curie ipsa  
De hrb Lari Ad officium qsentis Capite Capitan Brancard per Malem  
Regni Galem Holtem Benedictum Kupersky unice damat

et non comparere in termino primo in pena contumacie esse  
Hobilis Mathias olim Joannis Kulepa de Kulepa Krewka,  
hrb Actor Hobiles Joannem olim Bartholomei Joannem olim Alberti  
Joannem olim proclai Mateyko Marernd olim Alberti Poterata Stan-  
slai olim Christopheni Laurentii olim Stanislai Kosnyk Mathiam et  
Joannibz Garbovsate Mathieu Joannem de Nicolai Alexandrum  
olim Joannibz Margaretha olim Stanislai Kulepa filia Consortem  
Hobilis Stanislai Bartholomei Kulepa Valentinum Joannem  
olim Stanislai Paulum olim proclai Kulepa de Kulepa Stanisla  
olim Joannibz Kulepa de Kulepa Krewka et stara hrbes Curie  
Quirissos expulsi erent marito cum martorem ipsos asp' Deo Quia  
piperi suspendia et dampna pro expeditione bellica ad qsentem contra  
Kosa hrb et Tartaros licentiosos devere faceret Qui in la  
Jul

In castro publico in diebus omnibus et aliis sumptibus pro...  
 rum interesse. Superius expediebat de bonis...  
 dote ac pordere...  
 Leden succubuit ad quas super...  
 per solutione...  
 offens per Molem Regni Gulem...  
 drensly unico clamat et non comparuit in termino primo in p...  
 a Contramari...  
 a Contramari...  
 a Contramari...

**Hobilis Martinus** olim deansai Gzowski Ador  
 Hoblen Joannem olim Andree Grochowski de Gzowska Clezi  
 to hndem...  
 cupus est...  
 ciatem sine literis...  
 bona...  
 tra...  
 qui...  
 accepit et ab eodem...  
 suscepit per quod...  
 succubuit ad qua...  
 ex traditione...  
 in...  
 am...  
 una integra...  
 et publicasse...  
 Regni Gulem...  
 Comparuit in termino primo in p...  
 ac admissone...

**Hobilis Mathaus** filius Hoblis Severini Leza  
 Ksar Hoblen Mathieu et Mathie Raciber Luca olim sacri Re  
 dera Michaelis Grochowski de Kzodere hndem...  
 pri eandem...  
 hereditate...  
 Samuelis Leza Hobli Alberti olim Mathie Kzodera modo  
 obligi

Obligatorie Coram illis omnibus Brunsvicis in diebus Quindecim  
 mensis Julii scriptis et per eundem Stephanum Alberti Radera  
 in domo Heloni capam ibi et volenter capulente et eorum bzu  
 et possore pacca pntuerunt pdecernend ead reintroductione ad badio  
 Capinalli centum viginti Marchis Solod interponend et Mulem  
 Regni Gulen cum illis duobus ad reintroduend adu Ceras ipsa  
 Curia Capia sigillat Mitis Regni Gulen illis Benedicte Bru  
 szensky ab una integra ante seminum offentem septa in bonis  
 ceteris pnt pntesse et pntesse esse & recognovit reintroductioni  
 subiectis. De his Latione ad officia offent per Mulem Regni  
 Gulen Mlem Benedicte Bruzensky iurce clamaty et non com  
 parend in semino primo in pnta Concurat ex Regesti ordine  
 ac admoyore offi offentis iudic Condemnavit.

**Kobilis** Katalizaberk filia olim Kobilis Christophi  
 Luprensky cum Kobilis Catharina Lucariowna procreavit. Kobilis  
 Kobilis Valentinus Joannem Mathias olim eiusdem Philippus Lupren  
 sky de Luprenie hndel Ideo Quia ipsi ead Mlem Brunsvi  
 cum Germanis minoribus nolunt neq Curant provisionem de bo  
 nis Lupriana pariter Helnes post parentem naturali iure sue  
 cepit que et ipa concemed imo eadem bona omnia et integra  
 tenendo et usas eoni Capendo pntatam provisionem ab eis Lo  
 curak Orphanitati miserand pendere renerent et quot actu  
 offent offi nostro inambit. Curare ipsa Curia Capiam sigil  
 latam Mitis Regni Gulen ab una integra ante seminum offe  
 tem septa in bonis quorum quibus petitis Apud Kobilom Valenti  
 num Luprensky unum excatit posuit et ostent de positione offise  
 publicavit De his Latione ad officia offent Capred Capinalli Brun  
 szens per Mulem Regni Gulen Kobilis Benedicte Bruzen  
 sky iurce clamaty et non comparend in semino primo in pnt  
 na Concurat ex Regesti ordine ac admoyore offi offentis  
 iudic Condemnavit. M. G. K. M. Alberti Radera ab una integra  
 Kobilis Catharina Lucariowna vidua relicta contib  
 olim illis Philippus Luprensky Casimirus Mathias Petrus filii eiusdem  
 Luprensky Helnes querulantes de iure Incurbentes. No  
 bleb

Nobiles balentium Joannem Mathieu Stanislaw Polka Lupien-  
 sky Martinum Lupienky Joannem Lupienky Levinem Stanislaw  
 Joannem Damiem filios eiusd Joannem Lupienky et Ratione  
 expulsiōnē de continua ac pacifica possessiōe bonorum in hereditate  
 prius possedit Henrici dux eius Reformatore Henrici quibz dicitur  
 ab minoribus vero sui fratribz ipsorum huc natural succoribz  
 per se dem Philippo Lupienky Lorenzberg ipsor deus hereditari  
 et volentes expulsiōnē possiōnē pacca privationē bonor mobilium  
 et immobilium et tota substantia et suppellectili domo pica receptiōnē  
 et emanari evacuatiōnē frumentū titurū et mēturat receptiōnē  
 Curatiōnē ipsa De hoc loco ad officium offendi Caspary Capi-  
 tani transiit per Mulem Regni Cnlem Nobilem benedictum  
 Lupienky dūci dicitur et non comparat in termino primo  
 in pbn Contumaciē ex Regesti ordine ac admissiōnē offi offen-  
 dibz judicialiter condemnat Cuius Copia legitur in lib Regiilib  
 ad hunc ad una integra ante terminum septem septa in bono  
 controversis quorum de Apud Nobiles balentium Lupienky  
 unū excusibz posuit et edere offere publicavit deponitōnē.  
 Generosus franciscus Derawinsky Vallatinus Ladach & Actor  
 Generosam Thomam de Magna Derawin Derawinsky hōm utim Ad  
 Superiorē certam seu divisionem Actis Caspary Lambrouiensibz inter  
 ipsos et olim Admodū Reverendissimū Joannem Derawinsky roborat  
 de amptat vadis Quinquaginta florenz Solent firmat qua medi-  
 ante omnes Conditiones in interese a divisionali exarata de de  
 omnibus bonis cum succoribz suis tenere adimplere et fideliter  
 observare Submittit Cui interese et eius Roboratiōnē ipsi contra-  
 ueniendo nec vadiū ibidem appositum formidando Conditioni sic  
 donant Ich Nsc dicitur wania et wedle daw me z ego slonno  
 dicitur iako terz trzymacz kal trzymacz bedy ad ad expurgat  
 bona ad bli mei Lamey Wierowodiney iako teze hupowa  
 y de akow ad Bl. Mei Lada Danymy y Bl. Mei Lada Lolez  
 wshiego A gody bedni przychodit Bl. Nsc Lada Thomar  
 do Dicitur sibi naznaczonego powinnu bedni zaran  
 oddat Bl. Mei Kridzu debestanowi z Be. Mei Lada

Januszka

Magna Beatus Pallani dem Lodachis Cuiusmodi Inter  
 sam certam divisionem inter ipsi et dem Almodi Kennerdum  
 Beatus Beatus Secretari Saord Regis huius Regni bono  
 num. Omnium in Interesa eamund' Concessit Radio Quinquaginta floren  
 Lohd' Cora' Alis Capred Lemed roborat' qua mediant' omnes  
 Conditiones in Interesa exaratas de de omnib' bonis cu' succubuit  
 quib' tenere adimplere et in violabilita observare de succubuit  
 Cui Interesit et eius roboratum Contraveniens nec badum  
 idem oppositu' formidando Conditioni sic donati Sup' facto  
 natu' roseysey Sobri del Me' wcale zachowariq non explevit  
 Si quidem bez mego Concessu' nry grat' de Me' Beata Coni  
 Sreoskreg' Eleban' wamiaszkrej per quod badior' Quin  
 quaginta Malliu' floren Lohd' succubuit ad quod superius  
 et bon' q' omnib' decemid' et Alituming' ut huic Condi  
 on' in toto satisfacia Curia q'ia De his Lore Ad opidum  
 ofens' Capred Capital' Soranjed per mulem et Alitlibe  
 q'ni Gulen' Alitalem Benedicu' Loupenskij' Surice' damat' et  
 non comparet in' Sermino primo in' p'na Contumacia eade  
 gesti ordine ac admisione off' ofens' Sudi' Lond' em' aude  
**Joab'is** Joannes olim deanis' Brighonshij' Alit  
 Alitalem Alitalem olim deanis' Brighonshij'  
 de Brighonshij' huiusmodi Cuiusmodi Lore es Quite  
 eundem Congruent' de Alitlib' et integre bonis immoluit  
 in hereditate Brighonshij' nry eid' Congruent' per olim Alit  
 Lucam Laurentem q' modo Obligato' in scriptis et recognis  
 in et violente' expulsi' eib' bon' et possone p'ccat' p'nuatit  
 pro decemid' ead' reinductione a Radio Capiti' Centum  
 Argenti' Marecaf' Lohd' interpon' et p'ntem' cu' Alit' quib' ad  
 reinducendu' addi' Curione ipsa Cuiusmodi Copia' sigillatam  
 Alit' degni' q'lib' ab huiusmodi integra ante Serminum q'ntem  
 septimana in bonis reinductioni dubie'nt' posuit et publicat' De  
 his Lore Adoffu' ofens' per mulem Regni Gulen' Alitalem  
 redi' dem Loupenskij' Surice' damat' et non comparentem in  
 Sermino

1660  
Terminis primo in pena Contumacis ex Regni Ordine ac  
admissore Offij fereb Judr Condemnavit.

**Plonsky**

**LUCYUM**

Super Civitatem Literalem Castellum Capitalem Branzeed teno-  
nabitales Franciscus Joannes in locis Lemowicki Bran-  
zeed et Capite Vallis Nobilibus Hieronimo filio A-  
dami Dni Roskowsky Juani olim Roskowsky de  
Roskowsky hrdibus de bonis vestris generaliter O-  
mnibus vigore Regio et nostra Capitalem aucti manda-  
mus ut in terminis Quordam ac Causas Offij Capi-  
talem Castellum Branzeed pro et perempte comparatis Ad  
instantiam Nobilibus Stanislaw filij Thomas Plonsky Qui  
Vobis Cuius pro Quia vos non metuendo penas in Con-  
stitutionibus Regni Distinctis quibus Shelonsa in lat-  
latnati Lodachis sunt dublata accepit ab eodem  
Revere in via libera bonorum Roski Woodi frameam  
Valentis Duo decem floren Polens recipere et parate  
perenni Decem floren Polens pro re defacto recipit  
et extorsit per quod pena Millo Marcarum Polens su-  
cubuit. Cuius itaq Judr dno responsu Datum  
in Curia Regia Branzeed feria secunda post Do-  
minicam. Iudica Quadragesimalen proi Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius  
Cuius proferes Copia sigillat Milis Regni Galis Pro-  
vidus Baltazar Piotrowsky ab una integra ante Ter-  
minam Offentem septa in bonis Cuius proferis proquit  
et publicavit De his Latiori Officium Offent Castellum  
Capitalem Branzeed per Militem Regni Galon Nobilem  
Benedictum Empienski Junci clamat et non compa-  
rent in loco duo ploto ex Regni Ordine admis-  
sione Offij fereb Judr Condemnavit.